
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 
Viale Stazione n. 29 - 74019 PALAGIANO (TA)  

Cod. Meccanografico: TAIC85500L – Cod. Fiscale: 90214600737 

tel. 099/8884086; fax 099/8880273      

PEO: TAIC85500L@ISTRUZIONE.IT   PEC: TAIC85500L@PEC.ISTRUZIONE.IT   

Sito Web: http://icgiovanni23palagiano.edu.it 
  
                      

 

                                                                                        

   

Agenzie interessate 

                                                                   Al Sito Web d’Istituto 

    

DETERMINA 

Approvazione verbale di gara e AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA visite guidate a.s.2021/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA        la richiesta di preventivo per le visite guidate prot.n. 3121/IV-6 del 12.04.2022; 

VISTO         il verbale della Commissione di Valutazione dei preventivi pervenuti, agli atti di questa  

                                   Istituzione scolastica con prot. prot.3382/IV-6 

CONSIDERATO      che la procedura di aggiudicazione è stata regolare e conforme alle disposizioni 

                                   normative vigenti; 

RITENUTO              di aggiudicare in maniera provvisoria la richiesta di preventivo di cui sopra; 

DATO ATTO            che l’aggiudicazione definitiva sarà oggetto di successiva determinazione. 

 

Tutto ciò premesso                             

                                                                             DETERMINA 

 

- di approvare il verbale dei preventivi prot.3382/IV-6, che si allega al presente atto, di cui costituisce 

parte integrante e sostanziale; 

- di aggiudicare in via provvisoria alle agenzie sotto indicate l’organizzazione delle visite guidate 

a.s.2021/2022 

 

Data  Destinazione N. Bus richiesti Costo 

11/05/2022 Masseria Amodio 

MOTTOLA 
 

 x n.1 Bus da 54 posti  

€ 220,00 iva inclusa 

 

11/05/2022 MUSEO mARTA 

TARANTO 
 

   x n.1 Bus da 54 posti 

€ 289,00 iva inclusa 

 

12/04/2022 Masseria Amodio 

MOTTOLA 
 

 x n.1 Bus da 54 posti       

€ 220,00 iva inclusa 

 

12/05/2022 MUSEO mARTA 

TARANTO 
x n.1 Bus da 54 posti 

 
€ 289,00 iva inclusa 

 

12/05/2022 Santa Maria al Bagno 

+ 

Gallipoli 

x n.1 Bus da 54 posti 

 
€ 639,00 iva inclusa 

 

20/05/2022 Caprarica 

 

LECCE 

 
x n. 2 Bus da 54 posti 

€ 1178,00 iva inclusa 

 





 

Dal 23 al 

25/05/2022 

Circolo velico 

POLICORO 
n.1 Bus da 64 posti € 700,00 iva inclusa 

 

                                                                                                         
risulta essere quella formulata dall’Agenzia viaggi Gruppo Gigante s.r.l. di Palagiano (TA) per un totale 

complessivo di € 440,00 (euroquattrocentoquaranta/00) IVA inclusa e dall’agenzia viaggi Templari Your 

Travel di Crispiano (TA) per un totale comprensivo di € 3095,00 (eurotremilanovantacinque/00) IVA 

inclusa. 

 

 

Avverso tale provvedimento può essere proposto reclamo o opposizione entro cinque giorni 

dall’aggiudicazione ovvero ricorso giurisdizionale nei termini di legge. Decorso tale termine, se non ci sono 

reclami, la suddetta aggiudicazione è da ritenersi definitiva. 

L’esito della procedura in questione viene comunicato ai candidati e agli offerenti interessati, ai sensi dell’art. 

79 comma 5 del D.lgs. 163/2006 e dell’art.76 comma 5 del D.lgs 50/2016. 

Il presente provvedimento viene pubblicato al sito web della scuola ai fini della generale conoscenza. 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                           Prof.ssa Rosa LA GRECA 
                                                                                                                                                                 Il documento è firmato digitalmente ai sensi 
                                                                                                                                                                del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
                                                                                                                                                              sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 


		2022-04-21T17:01:40+0200
	Rosa La Greca




